2

[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

Совет

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КрасноармейскОГО районА

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2017 года                           станица Ивановская                                     № 35/2
О конкурсе на замещение вакантной должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления
Ивановского сельского поселения Красноармейского района
В целях повышения эффективности работы, стабилизации кадрового состава органов местного самоуправления Ивановского сельского поселения Красноармейского района, повышения профессионального уровня муниципальных служащих, в целях обеспечения права граждан на равный доступ к муниципальной службе в Ивановском сельском поселении Красноармейского района, руководствуясь Федеральными законами от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Ивановского сельского поселения Красноармейского района, Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района  р е ш и л:
1. Утвердить Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ивановского сельского поселения Красноармейского района, согласно приложению к настоящему решению.
2. Общему отделу администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района (Дондук) разместить настоящее решение на официальном сайте Ивановского сельского поселения Красноармейского района.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи, законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Анистратенко).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Председатель Совета
Ивановского сельского поселения
Красноармейского района

	В.Н. Шелудько

	Глава
Ивановского сельского поселения
Красноармейского района
	А.А. Помеляйко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Ивановского сельского поселения
Красноармейского района от _________________№_______

 «О конкурсе на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Ивановского сельского поселения Красноармейского района»
Проект подготовлен:

Общим отделом администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района
Начальник  отдела

              Е.А. Дондук
Проект согласован:

Председатель постоянной комиссии

по социальным вопросам, культуре, спорту
и делам молодежи, законности, правопорядку,
охране прав и свобод граждан
и вопросам казачества

             И.В. Анистратенко
Заместитель главы

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Ю.П. Левченко
Ведущий специалист общего отдела,

юрист администрации
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

                                            А.А. Кольцов